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Kunsttherapeut*nnen in Ausbildung

WIEN

Tsvetelina Kny, Mag.?
E-Mail: zvetka@gmail.com
Mobil: 0664 2006890

1020 Wien

Eliza Musaeva, Dr."
E-Mail: moussaeva@gmail.com
Mobil: 0660 8430145

1100 Wien

Valeria Fechete
E-Mail: valeriafechete@gmail.com
Mobil: 0664 99271249

1150 Wien

Lucie Knapp, B.A.
E-Mail: lucieknapp@gmx.at
Mobil: 0699 17264394

1130 Wien

Raphael Minassians, MA
www.derkunsttherapeut.at

E-Mail: derkunsttherapeut@gmx.at
Mobil: 0650/9674888

1160 Wien

Barbara Weber, Mag.?
www.kleks.at

E-Mail: barbara@kleks.at
Mobil: 0699/10402082

1150 Wien

Evelyn Maria Thell
evelyn.thell@gmail.com
Mobil: +4365 03827517

1150 Wien

Christina Vikydal, Dr."™ med. univ,
E-Mail: christina.vikydal@gmail.com

Mobil: 0650 8933869

1150 Wien

Marie-Thérese Ehrenleitner, Mag. art.

www.mensch-kunst-pferd.at

E-Mail: kontakt@mensch-kunst-pferd.at

Mobil: +43 664 6413142

1120 Wien

Jennifer Schimkowitsch, BEd

E-Mail: jennifer.schimkowitsch@gmx.at

Mobil: 0664 460 2088

1180 Wien
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Daniela Jaros-Krahl

E-Mail: dana_krahl@gmx.at 1120 Wien
Mobil: 06802173248
Corinna Stabrawa, BA, MSc 1070 Wien

E-Mail: corinna.stabrawa@gmail.com

NIEDEROSTERREICH

Marta Willmann
marta.willmann@gmail.com
Mobil: 0676 4019669

Niederosterreich
2514 Traiskirchen

Olga Angela Kafka, Dkff.
E-Mail: olgakafka.at@gmail.com
Mobil: 0676/9119 828

Niederosterreich
2483 Ebreichsdorf

Ingrid Wagner-Karner
E-Mail: ingrid.wagner-karner@gmx.at
Mobil: 0676 3779099

Niederosterreich
3650 Poggstall

Victoria Bauer, DSP
E-Mail: victoriabauer655@gmail.com
Mobil: 0699 190 68805

Niederosterreich
3200 Ober-Grafendorf

Manuela Fischer
E-Mail: manuela.weissenboeck@gmx.net

Mobil: 0664 5071765

Niederosterreich
3072 Kasten

BURGENLAND

Barbara Huszar
E-Mail: Barbara huszar@gmx.net
Mobil: 0650 306 2626

Burgenland
7053 Hornstein

OBEROSTERREICH

Birgitt Miiller
E-Mail: studio@eigenbrot.at
Mobil: 0699 81141178

Oberosterreich
4020 Linz
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